Propero Capituli Cap. Quod nobis. De Stando. Desponktos.  
ac nostram sententiam esse peniculatam in Fide. Sed quid non wo-

mene poterit humana mens prejudicio alii pertinaciter adducta?

Peniculatam in fide appellat sententiam talibus invisoam pen-  
damentis, ut <sup>tardiorum</sup> Iuris Ecclesie Primay, altioris Criticius Sacrae Scripturae, sum-

mus Pontifices Benedictay L. IV. de Lynd. Dicet. h. b. 8. cap. 28.

declanavaerat valde probabilem, ac anique libeum ab querella

exonu nota eam amplexi. Peniculatam in Fide vocare non

refugit opinionem, sacerdotum, sancte Traditionis, sancti-

nique sacramentorum Communi Theologie conformiorum

ut infra ostendimus: quamque re opposita, minium hoc ex-

tria adversantem, et quae reverseret apertissimam solido

parte clandestini Theologis, quae non punci cumant,

partem post Tridentinum, <sup>ad</sup> Galliensem Panizius, Petrus Patro-

lius, Melchior Camy, Franciscus Dardry, aliquae plurimi usq; ad

Fagnani tempora, quibus aliquam Theologum Dominium Pro-

pter int. p. O. S. q. t. jam ante regnum <sup>secundum</sup> Max. <sup>secundum</sup> Camy

multos alios legi ab aliis ulla temeritate. Peniculatam in Fide

dicere audet opinio, opere Tridentinum Concilium, in quo quinque

cientissimi et autorissimi ex universo teatrum dico coram

zent, rectissimum venerabilissimum cunctis sanctis corporis

beatitudine, eo usque <sup>ad</sup> aliud, ut contra obtestantem Patrum

notis adversarii opinioni faventium nisi laibermannum de

scientiis clandestini decretum afficeret, faciemque. Et quod

propregstante <sup>sancto</sup> patre, sacerdorem non declanaret Miny-

tinum, dum nec contrabentes ministras dice, sacerdotem pro-

sentiam summe excessantiam tractat, ut Sacram entum fecit.

In Propero trii propositum putat affere Tridentinae ergo

gravissima, ac humore reverendo Patrum opinioni penitulatam in

Fide ullo modo cessare, ut inquit gratiam clandestinae conquiri

upque aunc perpetuo illicita, estime operum initia decla-

ret. Adorn. pregalens autem Simonis Vigorij, et Theologorum Pan-

sientiarum in fide peniculatam penitulatam in fide Opinio, ut

maiorum bellum partem, reliquo <sup>non</sup> Concilij P. numero longe legi.

Leum traharet, ut in favorem opinioris penitulatam in fide ipsi aliquo-

modo affarent? Ubi ergo purissima intercessione q. Tridentinorum

P. Fidei? Quomodo opinio in fide peniculatam non fuerit invenire

ab aliis, atque auctoritate, ac dictum ultimi vixit, ut enim omnino

foret illa quae illi credidem id non videlicet quia plures obsequi quatinus, hisque fuit omni, ac dictum ultimi vixit, ut enim omnino

foret illa quae illi credidem id non videlicet quia plures obsequi quatinus, hisque fuit omni, ac dictum ultimi vixit, ut enim omnino

foret illa quae illi credidem id non videlicet quia plures obsequi quatinus, hisque fuit omni, ac dictum ultimi vixit, ut enim omnino

foret illa quae illi credidem id non videlicet quia plures obsequi quatinus, hisque fuit omni, ac dictum ultimi vixit, ut enim omnino

foret illa quae illi credidem id non videlicet quia plures obsequi quatinus, hisque fuit omni, ac dictum ultimi vixit, ut enim omnino

foret illa quae illi credidem id non videlicet quia plures obsequi quatinus, hisque fuit omni, ac dictum ultimi vixit, ut enim omnino

foret illa quae illi credidem id non videlicet quia plures obsequi quatinus, hisque fuit omni, ac dictum ultimi vixit, ut enim omnino

foret illa quae illi credidem id non videlicet quia plures obsequi quatinus, hisque fuit omni, ac dictum ultimi vixit, ut enim omnino

foret illa quae illi credidem id non videlicet quia plures obsequi quatinus, hisque fuit omni, ac dictum ultimi vixit, ut enim omnino

foret illa quae illi credidem id non videlicet quia plures obsequi quatinus, hisque fuit omni, ac dictum ultimi vixit, ut enim omnino

foret illa quae illi credidem id non videlicet quia plures obsequi quatinus, hisque fuit omni, ac dictum ultimi vixit, ut enim omnino

foret illa quae illi credidem id non videlicet quia plures obsequi quatinus, hisque fuit omni, ac dictum ultimi vixit, ut enim omnino

foret illa quae illi credidem id non videlicet quia plures obsequi quatinus, hisque fuit omni, ac dictum ultimi vixit, ut enim omnino

foret illa quae illi credidem id non videlicet quia plures obsequi quatinus, hisque fuit omni, ac dictum ultimi vixit, ut enim omnino

foret illa quae illi credidem id non videlicet quia plures obsequi quatinus, hisque fuit omni, ac dictum ultimi vixit, ut enim omnino

foret illa quae illi credidem id non videlicet quia plures obsequi quatinus, hisque fuit omni, ac dictum ultimi vixit, ut enim omnino

foret illa quae illi credidem id non videlicet quia plures obsequi quatinus, hisque fuit omni, ac dictum ultimi vixit, ut enim omnino

foret illa quae illi credidem id non videlicet quia plures obsequi quatinus, hisque fuit omni, ac dictum ultimi vixit, ut enim omnino

foret illa quae illi credidem id non videlicet quia plures obsequi quatinus, hisque fuit omni, ac dictum ultimi vixit, ut enim omnino

foret illa quae illi credidem id non videlicet quia plures obsequi quatinus, hisque fuit omni, ac dictum ultimi vixit, ut enim omnino

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Propter Fagmann Cap. Quod nobis. De Clandest. Deponit.  
 ac nostram sententiam esse peniculatam in Fide. Sed quid non wo-  
 mene poterit humana mens prejudicio alieni pertinaciter adducta?  
 Periculatam in fide appellat sententiam talibus invisoam pen-  
 damentis, ut <sup>tropaeum</sup> Iustus Ecclie Primus, altioris Critici <sup>aliquantum</sup> Trajectorum  
 mis Pontificis Benedictay L. IV. de Tyrod. Dioces. h. b. 8. cap. 28.  
 declinavat valde probabilem, ac anique libeum ab querella  
exonu nota eam amplexi. Peniculatam in Fide vocare non  
 refutat opinionem, Iacue Ignatii, Ianci Traditionis, Iano-  
 nigre sacramentorum Communi Theologie conformiorum  
 ut infra ostendimus: quamque pro opposita, minium hoc  
 ius adversantem, si quis recensenter apertissimam solido  
 patet clavis Theolo*g*i, ique non punci cumont,  
 post Tridentinum <sup>ad</sup> Patiens Petrus Patro-  
 my, Melchior Camy, Franciscus Dardry, aliquique quod usq; ad  
 Fagmann tempora, quibus aliquantum Theologie Dominicus Pa-  
 ter int. p. O. S. q. t. jam ante regnum <sup>secundum</sup> tractat hanc opinionem  
multo alio sequi ab illa temeritate. Peniculatam in Fide  
 dicere audet opinionem, opes Tridentinum Concliv, in quo quis  
 dicitissimi et anachoritissimi ex universo teatrum dico coruscante  
 rint, rectissimum venerabilissimum cuncti scilicet corporis  
 beatitudine, eo usque <sup>ad</sup> aluit, ut contra obtestantem Patrum  
 nobis adversarii opinioni faventium nisus laibarium de  
 cidentis clandestini decretum afficerit, statueritque. Et quod  
 preceipit <sup>antidote</sup> sacerdotem sacerdorem non declarare Min-  
 tum, dum nec contrabentes ministras dicte, sacerdosque  
 sentiam summe excessantiam tractat, ut Sacram entum fecit.  
 In Propter trii profeam putat affere Tridentinae ergo  
 gravissimo, ac humore reverendo Pater opinioni peniculatam in  
 Fide ullo modo cessare, ut in eis gratiam clandestinae corporis  
 usque aunc perpetuo illicita, estime operum exuta decla-  
 rare? Adesse pregalens sunt Simonis Vigorij, et Theologorum Pan-  
 clastarum in trii peniculatam peniculata in Fide opinio, ut  
 maxima scilicet partem, reliquo <sup>nec</sup> Concliv. P. numeros longe ger-  
 scunt trahent, ut in favorem opinionis peniculatam in Fide ipsi aliquo  
 modo affertarent? Ubi ergo purissima intercessione q. Tridentinorum  
 PP. Fidei? Quomodo opinionis in Fide peniculatam non fuerit metu  
 abdito credendum id non videtur, quia plenior obiectus  
 abdito credendum id non videtur, quia plenior obiectus  
 abdito credendum id non videtur, quia plenior obiectus  
 abdito credendum id non videtur, quia plenior obiectus